
דוחות כספיים ליום 30.9.24

ניתן לעיין במצגת המונגשת באתר הבנק הבינלאומי בקישור הבא:
https://www.fibi.co.il/wps/portal/FibiMenu/Marketing/Private/General/About/Investorrelations

https://www.fibi.co.il/wps/portal/FibiMenu/Marketing/Private/General/About/Investorrelations
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רווחיות גבוהה לצד איתנות פיננסית 
חודשים  12 חודשים  9 חודשים  3

- 19.4% 19.4% תשואת הרווח הנקי

- (0.06%) 0.07% שיעור הוצאה / (הכנסה) בגין הפסדי אשראי

- 44.5% 42.8% יחס יעילות

5.2% 6.0% 3.5% מיליארד ₪)  עומד על כ–126 צמיחה באשראי לציבור (סך האשראי

17.5% 11.4% 4.3% צמיחה בפיקדונות הציבור

                                    (

25.9% 18.9% 5.7% מיליארד ש"ח) 800 צמיחה בתיק נכסי לקוחות (סך התיק עומד על כ –
30.9.2024

11.41% יחס הון עצמי רובד 1

171% יחס כיסוי הנזילות

5.17% יחס מינוף

1.41% יחס ההפרשה הכוללת ליתרת האשראי לציבור

0.57% ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור)      (שיעור חובות לא צוברים או בפיגור של 90 NPL
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רווח נקי ותשואה על ההון

רבעוני חודשים) מצטבר (9

1,798 

19.4%
20.5%

1,673 

1-9.23 1-9.24

620 609 
569 

499 

19.4%19.6%
18.7%

17.0%
16.0%

455 

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24
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פערים גבוהים מעל היחס הרגולטורי הנדרש   איתנות פיננסית גבוהה –

2.18%2.10%2.53%2.11%

11.78%11.35% 11.34% 11.41%10.84%
1.60%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

מעל 
רגולטורי

יחס כיסוי נזילות

מעל 
רגולטורי

יחס הון כולליחס הון עצמי רובד 1

מעל 
רגולטורי

14.65% 14.94%14.12% 14.03% 13.79%
2.44%1.62% 2.15% 1.53% 1.29%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

71%72%61%56%

172% 171%161%156%
142%

42%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24
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תיק אשראי איכותי תוך שמירה על כריות הפרשה גבוהות

0.60% 0.60% 0.59% 0.57%
0.49%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

3.00%
0.55% 0.55% (0.01%) (0.24%) 0.07%

0.90%

2.50%

0.70%

0.56%
2.00%

0.46% 0.50%

1.50%
0.30%

0.09% 1.00%
0.10%

0.01% 0.08%
(0.01%)

(0.01%) 0.50%(0.10%)
(0.02%) (0.12%)

(0.12%)
(0.30%) 0.00%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

קבוצתי פרטני

יום ויותר מהאשראי לציבור) (יחס יתרת החובות שאינם צוברים או בפיגור של 90 NPL

הוצאות להפסדי אשראי

1.70% 1.73% 1.67% 1.66%1.54%

1.50% 1.53%1.37% 1.44% 1.41%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

יחס ההפרשה הכוללת ליתרת האשראי 

יחס הפרשה בניכוי

יחס הפרשה  
ליתרת אשראי

שירותים פיננסים
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נתוני רווח והפסד עיקריים
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(במיליוני ₪) לפני חומ"ס סה"כ הכנסות

ב"י   4.75%ריבית 4.75% 4.51% 4.50% 4.50% 4.42% 4.50%
ממוצעת

5,036 5,037 

1-9.23 1-9.24

(במיליוני ₪) הכנסות מעמלות

רווח מפעילות מימון שוטפת מנוטרל מדד, נטו (במיליוני ₪)

1,817 
1,601 1,582 1,581 1,639 

216

13.5% 

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

3,732 3,451 

1-9.23 1-9.24

1,200 
1,188 1,175 1,138 1,138 

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

1,131 1,123 

1-9.23 1-9.24

21
5.6% 34 396 375 371 365 362 9.4%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24
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45.8% 46.2%43.0% 44.7% 42.8%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

44.5%43.6%

1-9.23 1-9.24

הוצאות ויעילות תפעוליות  

יחס יעילות

2.96%
50%

28%

1.57%
2.93%

3.21

1.18%

27%

הוצאות תפעוליות

2,240 2,197 %

1-9.23 1-9.24

777 733 731 732 680 

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24
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126.4122.0119.2

צמיחה באשראי יתרות ליום (במיליארדי ש"ח)

31.12.23 30.6.24 30.9.24

8

41.4
37.636.0

31.12.23 30.6.24 30.9.24

עסקים קטנים וזעירים

עסקים גדולים (כולל מוסדיים)

7.4 7.5 7.3

31.12.23 30.6.24 30.9.24

עסקים בינוניים

הלוואות לדיור פרטיים

22.3 22.8 23.2

31.12.23 30.6.24 30.9.24

35.5 5 93 . 236.

31.12.23 30.6.24 30.9.24

18.1 18.3 18.3 

31.12.23 30.6.24 30.9.24

סה"כ אשראי לציבור

תמהיל תיק האשראי 30.9.24

פרטיים
עסקים גדולים (כולל   18%

מוסדיים)
33%

עסקים בינונייםהלוואות  
6%לדיור

עסקים קטנים וזעירים 29%
14%

פרטיים  47%
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צמיחה בפיקדונות הציבור ובתיק נכסי לקוחות יתרות ליום (במיליארדי ₪)

9

(במיליארדי ₪) תיק נכסי לקוחות

תמהיל תיק הפיקדונות 30.9.24

גופים מוסדיים,  
35%

פרטיים, 40%

עסקים גדולים,  
10%

עסקים בינוניים,   עסקים קטנים  
3% וזעירים, 12%

31.6 
8.8 17.5% 212.9

204.1 4.3% 191.1181.3

30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

הציבור (במיליארדי ₪) פיקדונות

585 
551 

480 
453 

204 213 
181 191 

798 
755 

672 
634 

30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

22%עו"ש שאינו 23% 22% 22% נושא ריבית
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צמיחה בתיק נכסי לקוחות יתרות ליום (במיליארדי ₪)

10

עסקים בינוניים

ניירות ערך
פקדונות ועו"ש

165 169 158 152 

78 83 
71 74 

81 84 87 86 

30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

פרטיים

12 12 12 10 
5 6 4 6 

6 7 6 6 

30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

35 35 
31 27 

15 14 
10 

10 

21 20 21 17 

6,900.0%

5,900.0%

4,900.0%

3,900.0%

2,900.0%

1,900.0%

900.0%

(100.0%)
30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

528 
490 

420 394 

454 426 
343 368 

52 53 64 74 

30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

גופים מוסדייםעסקים גדולים

53 54 50 51 

25 24 27 28 

25 27 27 26 

30.9.23 31.12.23 30.6.24 30.9.24

עסקים קטנים וזעירים
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תשואת דיבידנד והון המיוחס לבעלי מניות הבנק (במיליוני ₪)

11

242.5242.5

232.8

210.7

30.9.23 30.6.24 30.9.24

13,066
12,615

11,583

מאזן
הון המיוחס לבעלי מניות

הבנק (במלש"ח)  

5.30% 5.20% 5.17% יחס המינוף

50% 35% 37% 20%

שיעור 
חלוקה בגין  
רווחי רבעון 

קודם

40%40%20%20%

269 
244 

220 228 

90 

37%

Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24 Q3.24

100

השלמה  
ל –

50%
מרווחי  
H1.23

169

תשואת  תשואת  
דיבידנד

6.6%

5.6% 5.4% 5.5%5.3%

בקיזוז  7.21%יחס מינוף 7.45% 7.44% פיקדונות בבנק ישראל

אישר דירקטוריון הבנק חלוקת דיבידנד במזומן   בנובמבר 2024 ביום 24
מהרווח. 40% מיליון ₪ - לבעלי המניות של הבנק בסך כולל של 248

הון המיוחס לבעלי מניות הבנקחלוקת דיבידנד לפי רבעונים/ תשואת דיבידנד
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דגשים עיקריים מהדוחות הכספיים
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יחסים פיננסים
של 19.4% להון תשואה

בתשעת החודשים הראשונים של  
השנה וברבעון השלישי

הגבוהה במערכת

עמד  על   יחס הון רובד 1 עודף הון -
מעל  ,  פער של 2.18% 11.41%

היחס הרגולטורי המינימלי הנדרש 
הגבוה במערכת

יחס הנזילות עומד על 171%
הגבוה במערכת

דיבידנד אשראי איכותי תיק צמיחה 
נכון ל   תשואת הדיבידנד שיעור הוצאות   תיק אשראי איכותי – בשנה האחרונה צמיחה 

עמדה על  5.5% 30.9.2024 להפסדי אשראי נמוך בתשעת   בתיק נכסי הלקוחות של 22.7%
התשואה הגבוהה במערכת החודשים הראשונים של השנה  ובפיקדונות הציבור של17.5%

(הנמוך במערכת)  
חלוקת דיבידנד בשיעור של   שיעורי צמיחה הגבוהים במערכת  

מהרווח 40% נמוך ועומד על 0.57% – NPL
מתחילת   של 6% צמיחה באשראי

שיעור אשראי בדחיית תשלומים   ברבעון השנה ושל 3.5%
3.4% ביחס לסך האשראי – שיעורי צמיחה ברבעון הגבוהים  

(הנמוך במערכת)   במערכת  



אוקטובר 2024 – סקר מרקטסט
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הבינלאומי במקום הראשון

בתמורה בשירות
בייעוץ במקצועיותלמחיר

פיננסי

בהצעות 
מותאמות אישית

כוונה להמליץ  על הבנק  שביעות רצון מהאתר  לחבריםומהאפליקציה  

אחוז שימוש 
בדיגיטל



הבינלאומי: בבנק ובלעדי לראשונה



נספחים



(במלש"ח) תמצית דוח רווח והפסד 1-9.2024
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השינוי ב-% השינוי ברוטו 1-9.23 1-9.24

(5.7%) (219) 3,820 3,601 מריבית מימון הכנסות

284.6% 222 78 300 הכנסות מימון שאינן מריבית 

0.1% 3 3,898 3,901 מימון הכנסות סה"כ

הוצאה של  בשיעור 0.06%, לעומת (הכנסות) בגין הפסדי אשראי (הכנסה (115.2%)הוצאות (387) 336 (51) בתקופה המקבילה) 0.38%

(0.7%) (8) 1,131 1,123 הכנסות מעמלות

מריבית   הוצאות הפרשה בגין הפסדי אשראי) 0.0%סה"כ הכנסות (לפני 1 5,036 5,037 ושאינן מריבית

0.08% 4.42% 4.50% ממוצעת) ) ישראל בנק ריבית

0.39% 5.09% 5.48% ממוצעת) ) דולרית ריבית
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(המשך)  תמצית דוח רווח והפסד 1-9.2024

17

השינוי ב-% השינוי ברוטו 1-9.23 1-9.24

2.0% 43 2,197 2,240 ואחרות תפעוליות הוצאות סה"כ

(3.8%) (51) 1,353 1,302 משכורות והוצאות נלוות

14.8% 38 256 294 הוצאות פחת ואחזקת בניינים וציוד

8.8% 8 91 99 הפחתות וירידת ערך של נכסים בלתי מוחשיים (תוכנה)

9.7% 48 497 545 הוצאות אחרות

13.8% 345 2,503 2,848 רווח מפעולות רגילות לפני מסים

18.9% 164 869 1,033 הפרשה למסים

(41.0%) (43) 105 62 חלק הבנק ברווחי  כ.א.ל

7.5% 125 1,673 1,798 רווח נקי 
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הצהרת הבנק
במסגרת הבלעדי לשימושו הבנק ידי על הוכנו ותכניה זו מצגת ("הבנק"), בע"מ לישראל הראשון הבינלאומי הבנק באתר המפורטים השימוש בתנאי האמור מכלליות לגרוע בלי
הבנק. קבוצת של או הבנק של ערך ניירות לרכישת הצעה להציע כהזמנה או כהצעה לפרשה ואין מהווה אינה זו מצגת השנתיים. ו/או הרבעוניים הפיננסיים הדוחות הצגת
ערך ניירות לרשות הבנק בדיווחי לעיין הצורך את להחליף נועד לא והוא בלבד נוחות למטרות בתמצית מוצג חלקי, הינו במצגת המידע בלבד. מידע מסירת לשם הינה המצגת
או התחייבות חוזה, עסקה, כל עם בקשר זו מצגת על להסתמך אין הבנק. של והמיידיים הרבעוניים השנתיים, הדוחות זה, ובכלל בע"מ, אביב בתל ערך לניירות ולבורסה
מומחה גוף ידי על מקצועי וייעוץ עצמאית בדיקה במקום בא ואינו ההשקעה לכדאיות באשר דעת חוות או המלצה ייעוץ, מהווה אינו זו במצגת הנכלל המידע השקעה.
יישאו לא בו, המניות בעלי או המשרה נושאי עובדיו, הבנק, זו. במצגת המופיע המידע נכונות או דיוק לשלמות, ביחס מתחייב או מצהיר אינו הבנק כדין. מורשה בהשקעות

במצגת המובא במידע מהשימוש כתוצאה להיגרם העלולים ו/או שנגרמו עקיפים או ישירים להפסדים ו\או לנזקים באחריות

שיכול זו, במצגת המוזכר גוף ו\או חברה ולכל לבנק הנוגע המשפטי או הפיננסי הכלכלי, במצב עתידי שינוי כל בגין זו במצגת האמור את לעדכן מתחייב ואינו אחראי אינו הבנק
של ראותה נקודת בסיס על ואומדנים, הערכות ומטרות, תחזיות. כולל זה מידע עתיד. פני צופה מידע מהווה זו במצגת המוצג מהמידע חלק כאמור. המצגת הצגת לאחר ויהיה
שנכללו מאלו מהותית שונות להיות עשויות בפועל התוצאות הבנק. בשליטת ואינה ודאית אינה התממשותם אשר עתידיים עניינים או לאירועים והמתייחסים הבנק, הנהלת
וודאות ואי כלכליים ושינויים התפתחויות פיקוח, גורמי והוראות בחקיקה משינויים כתוצאה היתר, בין לרבות, גורמים, של רב ממספר כתוצאה עתיד. פני צופה המידע במסגרת

הבנק. בדוחות עתיד פני צופה מידע סעיף ראה עתיד פני צופה מידע של ומפורט מדויק לתיאור המגוונות. הבנק פעילויות ולתוצאות הבנק לעסקי בנוגע הקיימת
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